cocktails
& drinks



LES COCKTAILS

HONEY BEE

Whisky Monkey Shoulder Smokey, Whisky Monkey Shoulder Classic,
sirop miel et gingembre, citron

Monkey Shoulder Smokey Whisky, Monkey Shoulder Classic Whisky,
honey and ginger syrup, lemon

MARGARITA PAMPLEMOUSSE
Tequila Patron, citron vert, sirop d’agave, pamplemousse
Patron Tequila, lime, agave syrup, grapefruit

AMOUR D'HIBISCUS
Vodka Greygoose, sirop d’hibiscus, citron, jus de cranberry, ginger beer
Greygoose Vodka, hibiscus syrup, lemon, cranberry juice, ginger beer

MAITAI FACON NOTE BLEUE

Rhum Bacardi, Cointreau, citron vert, sirop d'orgeat, jus ananas,
cerises Maraschino

Bacardi Rum, Cointreau, lime, orgeat syrup, pineapple juice,
Maraschino cherries

LAST DANCE
Gin Bombay Sapphire, jus de citron vert, basilic, sirop sucre, purée
de clémentine
Bombay Sapphire Gin, lime juice, basil, sugar syrup, mandarin purée

LE TEMPS D'UNE NOTE
Saint Germain, sirop de rose, liqueur de litchi, champagne
Saint Germain, rose syrup, litchi liqueur, champagne

Demandez également les classiques a notre chef barman
Ask our bartender for any classic cocktail

16,00 €

16,00 €

17,00 €

16,00 €

17,00 €

18,00 €



LES COCKTAILS SANS ALCOOL

ORANGEADE 10,00 €
Orange, citron, cassonade, eau pétillante
Orange, lemon, brown sugar, sparkling water

L’EXOTIQUE 11,00 €
Jus d’orange, jus d’ananas, jus de cranberry, purée de passion
Orange juice, pineapple juice, cranberry juice, passion fruit purée

CRAZY PEACH 14,00 €
Purée de péche, limonade, basilic, jus d'orange, citron
Peach purée, lemonade, basil, orange juice, lemon

D E T o x Seulement disponible entre h et 18h
Only available between 9am and 6pm

CREEZ VOTRE JUS DE FRUITS AVEC 4 INGREDIENTS : 19,00 €
Ananas, carotte, céleri, citron, concombre, gingembre, orange,
pamplemousse, pomme

Create your own juice with 4 ingredients :

Pineapple, carrot, celery, lemon, cucumber, ginger, orange,

grapefruit, apple



JUS & SODA

Jus d’agrumes pressés : citron ou orange ou pamplemousse 6,50¢
Freshly squeezed juices: lemon or orange or grapefruit

Jus de réve BIO : abricot, ananas, orange, pomme 25cl 5,00 €
Organic bottled juices: apricot, pineapple, orange, apple

Pepsi, Pepsi max, Orangina, Ice Tea, Bitter, 7up 6,50¢
Fever Tree Tonic ou Ginger Beer 20cl 4,50 €
Sirop a l'eau : citron, fraise, grenadine, menthe, orgeat, péche 4,00 €

Cordial: lemon, strawberry, grenadine, mint, orgeat, peach
Red Bull 6,50¢

Thé glacé maison citron, menthe fraiche ou fruits rouges, sucre 11,00 €
Homemade iced tea with lemon, fresh mint or red fruits, sugar

Eau microfiltrée ‘Linfiltrée’ : plate ou gazeuse 75cl 6,50 ¢
Microfiltered water "Linfiltrée’: still or sparkling

Acqua Panna 25¢l 3,560¢

San Pellegrino 25¢cl 3,50€



BIERES PRESSION DRAUGHT BEER
Clameur

BIERES BOUTEILLES BOTTLED BEERS
Fidéle blanche

San Miguel

Brew Dog Punk IPA

Biére sans alcool 1664
Alcohol-free beer 1664

APERITIFS

Ricard

Martini blanc ou rouge
Campari

Lillet blanc

Porto rouge
Red Porto

Monaco Spritz : Liqueur d'orange ‘L'Orangerie’, prosecco
Apérol Spritz : Apérol, Prosecco

Le Hugo Spritz: St Germain, menthe, Prosecco, citron
Hugo Spritz : St Germain, mint, Prosecco, lemon

Campari Spritz : Campari, Prosecco

33cl
50cl

2cl
4el
4el
4el
4el

5,50€
9,00 ¢

7,50 €
8,50 ¢
8,50 ¢

6,00 ¢

6,00¢
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

15,00 €
14,00 €
15,00 €

14,00 €



GIN

Bombay Sapphire 11,00 €
Hendrick’s 12,00 €
Tanqueray Ten 14,00 €
Monkey 47 16,00 €
WHISKY

Jameson 11,00 €
Jack Daniel’s 12,00 €
Black Label 12,00 €
Toki 13,00 €
Maker’'s Mark 14,00 €
Monkey shoulder 14,00 €
Monkey shoulder smokey 16,00 €

TEQUILA & MEZCAL

Patron Silver 20,00 €
Patron Reposado 25,00 €
Patron Anéjo 30,00 €
Patron XO Café 15,00 €
Mezcal 25,00 €

Clase Azul Reposado 50,00 €



VODKA
Zubrowka Bison Grass

Grey Goose

RHUM
Bacardi blanc
Bacardi 8 ans
Sailor Jerry
Kraken
Diplomatico
Santa Teresa

Cachaca

11,00 €
13,00 €

11,00 €
13,00 €
12,00 ¢
14,00 €
15,00 €
17,00 €
12,00 €



DIGESTIFS

Get 27

Limoncello
Sambuca

Manzana

Grappa

Poire Williams
Amaretto Disaronno
Bailey's

Cognac Martel VSOP
Armagnac VSOP

Cognac Hennessy X0

CAFE & THE

Expresso ou décaféiné
Café noisette ou café Américain
Cappucino, café créme, double expresso, latte, chocolat

Thé ou infusion
Tea or Infusion

Café Glacé
|ced coffee

9,00 ¢
9,00 ¢
9,00 ¢
9,00 ¢
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
25,00 ¢

2,80¢
3,00¢
5,50 €
5,00 €

7,00 €
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